Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 063/2015

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 600793

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 012/2015 de 13/01/2015, tendo
em vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve retificação dos Lotes 01 e 03, devido  solicitação do Chefe de Gabinete, o qual
alega que os preços publicados anteriormente encontram -se bem acima do valor real de mercado, contudo, foi realizado
nova pesquisa de preços  com inúmeros  fornecedores, o qual resultou na media dos valores abaixo mencionados. Houve
também, alteração na descrição dos itens, para que haja mais clareza. Permanecem inalterados os demais lotes e
condições do Edital. Reabertura de Prazo: Início Acolhimento das propostas: 07/10/2015 às 08h00min. Abertura da sessão:
09/10 /2015 às 08h30min. Início da Disputa de Preços: 09/10 /2015 às 09h00min.

Vila Rica - MT, 25 de setembro de 2015

Cristina Magalhães Castro

Pregoeira Oficial Port. nº 012/2015

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 229bc003

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:52:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial